АДМИНИС/ТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 20.09.2021 № 9/3077
г. Сыктывкар, Республика Коми

Об утверждении мест тестирования

комплекса ГТО

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 24.03.2014

№172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и

обороне» (ГТО)», ст. 44 Устава МО ГО «Сыктывкар», постановлением админи-

страции МО ГО «Сыктывкар» от 16.09.2015  № 9/3004 «Об организации работы

по внедрению ВФСК «ГТО» на территории МО ГО «Сыктывкар», администра-

ция МО ГО «Сыктывкар»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список мест тестирования комплекса ГТО для выполнения

нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» среди всех групп населения согласно при-

ложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замес-

тителя руководителя администрации МО ГО «Сыктывкар» Семейкину Е.В.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -

руководитель администрации                 Н.С. Хозяинова

Приложение

к постановлению

администрации

МО ГО «Сыктывкар»

                                                                            от 20.09.2021 № 9/3077

Cписок

мест тестирования комплекса ГТО для выполнения нормативов

испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) среди всех групп населения:

1. МАУ «Спортивная школа олимпийского резерва «Аквалидер»,

ул. Первомайская, д. 74.

2. МБУ «Спортивная школа олимпийского резерва «Фаворит», ул. Ле-

сопарковая, д. 4.

3. МАУ «Спортивная школа «Северная Олимпия», ул. Димитрова,

д. 1/4.

4. МАУ «Спортивная школа олимпийского резерва «Эжва», Юности,

д. 8.

5. ФОК «РОЦ», ул. Мира, д. 37а.

6. Спорткомплекс «Бумажник» ППО «СЛПК», ул. Мира, д. 23.

7. Стадион «Бумажник» ППО «СЛПК», ул. Мира, д. 23.

8. Лыжная база «Веждино», ул. Островского, д. 50.

9. Спортивно-оздоровительный комплекс, п.г.т В. Максаковка, ул. Ле-

сосплавная, д. 32.

10. МОУ «Начальная общеобразовательная школа № 6», ул. Школьная,

д. 16.

11. МОУ «Начальная общеобразовательная школа № 37», ул. Мира,

д. 21.

12. МОУ «Основная общеобразовательная школа № 8», Верхний Чов,

д. 60.

13. МОУ «Основная общеобразовательная школа № 34», ул. Юности,

д. 4/1.

14. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным

изучением отдельных предметов им. И.А. Куратова», ул. Чернова, д. 12.

15. МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 им. В.И. Лыткина»,

ул. Тентюковская, д. 353.

16. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4 с углубленным

изучением отдельных предметов», ул. Орджоникидзе, д. 44.

17. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7», ул. Кутузова,

д. 11.

18. МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9», п.г.т. Красноза-

тонский, ул. Белинского, д. 15.

19. МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11», ул. Магистраль-

ная, д. 13.

20. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12 имени Олега

Кошевого», ул. Интернациональная, д. 167.

21. МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 15», п.г.т. Максаков-

ка, ул. Снежная, д. 41.

22. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16 г. Сыктывкара с

углублённым изучением отдельных предметов», ул. Димитрова, д. 8.

23. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 18», ул. Старовско-

го, д. 53.

24. МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 20», п.г.т. Седкыр-

кещ, ул. Лесовозная, д. 22/1.

25. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 21 с углублённым

изучение немецкого языка», ул. Красных партизан, д. 68.

26. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 22» г. Сыктывкара,

ул. Мира, д. 14а.

27. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24», ул. Морозова,

д. 175.

28. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 25 с углублённым

изучением отдельных предметов имени В.А. Малышева», ул. Малышева, д. 6.

29. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 26 с углублённым

изучением отдельных предметов», ул. Печорская, д. 12.

30. МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 27» г. Сыктывкара,

Школьный переулок, д. 6.

31. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 28» г. Сыктывкара,

ул. Мира, д. 42/1.

32. МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 30» г. Сыктывкара,

ул. Славы, д. 30.

33. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 31» г. Сыктывкара,

ул. Космонавтов, д. 14.

34. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 33», ул. Банбана, д.

21.

35. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 35 с углублённым

изучением отдельных предметов», ул. Пушкина, д. 75.

36. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 36 с углублённым

изучением отдельных предметов», ул. Димитрова, д. 44/1.

37. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 38», ул. Коммуни-

стическая, д. 74.

38. МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 43», ул. Петроза-

водская, д. 44.

39. МАОУ «Русская гимназия», ул. Советская, д. 59.

40. МАОУ «Гимназия имени А.С. Пушкина» г. Сыктывкара, ул. Совет-

ская, д. 14.

41. МОУ «Гимназия» (Коми национальная гимназия), ул. Карла Маркса,

д. 145.

42. МАОУ «Женская гимназия», ул. Советская, д. 49.

43. МАОУ «Гимназия № 1» г. Сыктывкара, ул. Комарова, д. 9.

44. МАОУ «Лицей народной дипломатии» г. Сыктывкара, ул. Карла

Маркса, д. 202.

45. МАОУ «Технологический лицей», ул. Горького, д. 15.

46. МАОУ «Технический лицей», ул. Южная, д. 15.

47. МАОУ «Лицей № 1» г. Сыктывкара, Набережный пр., д. 11.